
 
    

Kaavakartta nro _  1   (2) 
Hankenro 4464_3   
HEL 2021-014348  
31.10.2023 

Kaupunkiympäristön toimiala   
Asemakaavoitus   

 

TILASTOTIEDOT   
  
  

Voimassa olevat asemakaavat 115 kpl 
    
 Käyttötarkoitus Pinta-ala Kerrosala 
  m2 k-m2 
  

 
 

  

 Korttelialueet yhteensä  
(Sisältäen paljon erilaisia käyttötar-
koituksia. Osalla merkinnöistä eri tul-
kintatapoja. Toteutunut tilanne ei 
vastaa kaikilta osin asemakaavoja. 
Kaikilla rakennetuilla korttelialueilla 
ei ole lainkaan rakennusoikeutta 
asemakaavassa) 
 

373 824 1 000 000 

 Puistot (VP, U) 32 084 0 
 Katualueet ja aukiot 148 459 0 
    
 Yhteensä 554 367 1 000 000 
    
 



 
    

Kaavakartta nro _  2   (2) 
Hankenro 4464_3   
HEL 2021-014348  
31.10.2023 

Kaupunkiympäristön toimiala   
Asemakaavoitus   

 

Asemakaavan muutosluonnos 
    
 Käyttötarkoitus Pinta-ala  Kerrosala 
  m2 k-m2 
    
 AK-korttelialueet  

 
AL-korttelialueet  
 
KA-korttelialueet  
 
K-korttelialueet  
 
K-1-korttelialueet  
 
Y-korttelialueet  
 
Y/s-korttelialueet  
 
YOK-1-korttelialue  
  

92 624 
 

96 529 
 

43 023 
 

33 166 
 

76 781 
 

21 998 
 

8 778 
 

925 

283 305 
 

322 990 
 

139 395 
 

146 050 
 

322 050  
 

43 135 
 

6 320 
 

4 325 

    
 Puistot (VP, VP/s-1, VP/s-2, VP/s-3) 32 084 

 
0 

 Katualueet ja aukiot 
 
 

148 460 0 

    
    
    
 Yhteensä 554 367 1 267 570 

 
 


